Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от _________ № _____

Приложение

к положению о Молодежном

совете при администрации города

Мурманска

Начальнику отдела по делам молодежи

и взаимодействию с общественными

организациями администрации города

Мурманска

г. Мурманск, ул. Профсоюзов, д. 20

заявление

Я, ____________________________________________________________,
           (фамилия, имя, отчество полностью, место работы, должность)

прошу рассмотреть мою кандидатуру для включения в состав Молодежного

совета при администрации город Мурманска.

Подтверждаю, что соответствую всем требованиям, предъявляемым к

кандидатам в члены Молодежного совета при администрации города

Мурманска.

Даю согласие на обработку моих персональных данных в соответствии с

требованиями Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных».

__________           __________________           _____________________________

     (дата)                              (подпись)                                         (расшифровка подписи)

_________________